cti pātris mei percipite regnū. Magna retributio que tamē de do
mīni prouenit largitate: incolam
fieri regnū perpetui: consortem be
atorum angelorum: patriam suscipere
que semper delectet nec vlla pr
regnatione deseratur.

Niquos odio ha
Bamech Sequitur capl'm
xv. littera. s. samech. **Hugo** q̄
interpretatur audi. Vnde admone
mur ut diligenter aure cordis audi
amus & consideremus q̄ de odio in
quo dicunt hoc mō
Niquos odio habui. non inquitū
sunt hoies. q̄ sic sunt diligendi. in
xta illud. diligite inimicos v̄t̄os. si
inquitū sunt peccōres obidiēti sūt
vide licet vt odio habeam in eis vi
cia: & ame. **ILLO** La legē tuam
mus naturā. **D**ilexi. q̄a q̄s
precepisti: ope impleui. Et q̄a ab
hoc req̄ritur auxiliū dei. Id subdit
AUG Duxit. ad bona sa
cienda & suscep̄to me
us es tu. ad mala euadendā. a m
verbū tuūz. filiūz. tuūm. sup̄spēra
ui. **Sycol** id est super omnes i
ipso sperauī. quia in eo beatam vi
taz promisiſti abrāhe a semini eius
id est omniſidem eius imitanti
HUGO Edinate a me ma
rigni. tam vos demo
nes q̄ pueri homies. & scrutabor.
meditando mādata dei mei. demo
nes enim suis pessimis suggestio
nibus. & peruersi homies contentio
sa si mper malignitate impedīt

te ne studio à oratione possis scruta-
tari dei tui **NIC**o. Si si volueris
mandata **HUGO**. penitentiam a-
gere segregari habes ab illorum co-
sortio a dicere domino **Hugo**.
Viscipe me sicut eloquii tuum. Id est
sum pmissionem tuam. Lettiviam.
vita gratie in presenti. vita glorie
in fini. **NIC**o. Let non confidias
in eo. me. In ne me confun-
di permittas in frustratione spei
mee. Ideo subditur **ab expectacione**
mea. Spes est certa expectatio fu-
ture beatitudinis. **CAS** Beata enim est ex-
tudinis. **HUGO** Expectatio: ubi cer-
ta est pmissio. Expectatio itaque san-
ctorum: est celorum regna angelorum
et consortia. pmereri. et quod sup-
totum est ipsius ingiter videre qui
in beatorum corde soli semper dul-
cesce. **HUGO** Et quia hoc non posse
re. eam consequi vnde
te propria. Ideo subditur. **A**diu-
ua me. contra inimicos qui me vo-
lunt perdere. et saluus ero. In aial
a meditabor in iustificationib⁹ tu-
is semper. et quod diuinaz memorie
tenedo qualiter me iustificaueris
NIC Et quia peccatores a se dide-
nt beatitudinis defraudentur
Ideo subditur. **P**reuisisti omnes
descendentes a iusticiis natis. **CAS**
Sio. Nam cum sit iustificacio pec-
catorum: mentis pura confessio. me-
rito superbi spernuntur a domino qui
se tali remedio sanare despiciunt.
Addidi quod iniusta esse cogitabo
cor. Iudiciez velle peccare. et iustis-
fimo iudici no lle satisfacere. Merito
igit tales ab absolutionis grā

submouentur qui totiens moniti:
hic pio domino satisfacere contempse-
runt. **NIC**o. Propter quod ad
parantes reputauit omnes pecca-
tores terre. id est declinantes a le-
ge naturali. vel a lege moysi data.
Ideo dilexi testimonia tua. Id est
legem gratie que recte facit incede-
re per viam veritatis et iusticie. Et
quia carnis petulantia id est furi-
ens luxuria frequent impedit gra-
tiam in hac vita. Ideo subditur. **O**n-
fige timore tuo carnes meas. Id est
mortifica in me omnes motus car-
nales. La iudicij enim tuis timui.
I quibus totum mundum sumer-
fisti aquis diluuij propter peccatum
luxurie. Omnis enim caro corrupe-
ratiam suam. ut habetur Genes-
vi. Et zodoma cum alijs quatuor ci-
uitatibus igne sulphureo succedi-
sti propter enormitatem luxurie.
Habetur Gen. xix. Et non soluz ho-
rum iudiciorum consideratio. reu-
eritiam futuri iudicij recordatio con-
figit meam carnem. motus eius il-
licitos exprimento timore casto at
et perfecto. qui non tam hatet ante
oculos formidine; vnde sed re-
lementer etiam metuit amissionē
gratiae in qua fidelis vivit per quam
omnis reficitur christianus. Con-
figi ergo se populus fidelis timore
domini deprecatur ut moriendo vi-
uat qui prius male vivendo mori-
ebatur.

Hec iudicium
Ayn sequit̄ ea
et p̄ponit̄ l̄rā. xvi. s. Ayn.
Ambro que interpt̄at̄ oculū
autem bona p̄uidem⁹ et agimus fit
nobis oculis cordis fons iusticie
quā se p̄plus fidelis cūz p̄ximo iu
ste viuendo fecisse testatur: dices.
Hec iudi **Hugo** discernē
cium. dō bonuz
a malo. et iusticiā p̄ximuz nō le
dendo. Non tradas me.
Nico ne tradi me p̄mittas
catūmāntibus me. et de
monib⁹ mīhi semp nocere q̄renti
bus. Valēt enim ad dictū auxiliū
impetrādū obsequiū dō p̄stūtum
q̄d allegatur cū dī. **P**rosc̄ipe ser
uū tuū in bonuz. s. p̄tectionis tue
ut pote bonus dñs et p̄onus. Lñō
calūmetur. et false accuset̄ me su
pbi. et sp̄us maligm̄ qui sunt sup
bissimi. Vñ de dyabolo Job. xli⁹.
dicitur. Ipse est rex sup omnes fili
os superbie. **C**uli mei defecēt̄
in salutare. **Hugo** et i cristuz.
tuum. **A**c si dicēt̄
Ut a mortibus calūmāntib⁹ non le
dar: serpente eneuz. et xp̄m pro me
suspensum ictessanter cosidero: sicut
Nume. xxi. p̄figuratū est. La in elo
quū iusticie tue. et i verba euāge
lica ipsi xp̄i p̄ quē iusti efficiunt
sicut dicit Apo. **J**ustificati gratis
in sanguine ip̄ius sumus.

Nico **H**ac cū seruo tuo sm

plendo defectū mīcū p̄ tuā grā. Let
iustificatiōes tuas doce me. ut pos
sim eas ītellec̄tu cape: et ope imple
re. Ad hoc allegat̄ rōne; cum s̄bdit̄
Let tuus tuus ego sum. et ideo te
neor implere mandatū tuū. q̄d nō
possum: nisi ītelligā ipsum Job. ha
mīhi ītellec̄tu ut sciam testimōia
tua. et sic adimplere valeaz ipsa.
Sempus faciendi dñe. q̄si dicat̄
Non differas mīhi ītellec̄tu dare:
quia tēpus est dandi. Cui⁹ causa
subditur. **D**issipaue tūt̄ legē tuā.
puerse eā exponēdo: ut iudei et hēre
tici. neq̄ eā re cip̄ido ut pagani:
atq̄ eā trāsgrediendo ut mali chri
stia. **Cass** It q̄ntum legē domī
ni. **Cass** dissipauerat nephā
da p̄sumptio: tantū deuotus popu
lus ad mādata eius festimabat im
plenda: dicens. **T**deo dilexi mā
data tua. veraciter ītellecta super
aurum et topazion.
ICCO Sicut em̄ autū cunctorū
metalloz p̄cellit preciu⁹
ita topazius omnū gēmaz ī se co
tinens pulchritudines: omnū vī
cit honores. Et ideo fidelis p̄plus su
per loco iā dei mādata diligēt.
Cal Topazion vero sic quidā
scilicet volūt genus est la
pidis: q̄ntū inuētione ratū: tantū
merciū q̄ntitate p̄ciosu⁹. qui duos
fertur hīc colores. vñi aureū pu
rissimū. et alterū et hīc et a claritate
reducēt̄. Lampatēm̄ cum solis
splendore peccat̄ oīm gēmaz supe
rans p̄ciosissimas claritates. ī aspe
ctū hīc singulariter p̄uocans et
loz cupidissimā voluptatē. Quaz
d. v